УТВЕРЖДАЮ

Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

____________________ А. В. Кондратьев

01 апреля 2013 г.

П Р О Т О К О Л  № 873
об итогах аукциона

г. Новосибирск                                                                                                            01 апреля 2013 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Продажа на аукционе нежилого помещения (аптека) по адресу: город Новосибирск,

ул. Авиастроителей, 13.

Площадь помещения – 209,8 кв. м.

Арендатор помещения: ООО «Агро», срок действия договора аренды до 21.02.2016.

Начальная цена с НДС – 8680000,0 рублей. Шаг аукциона – 434000,0 рублей.

СЛУШАЛИ:
Аукциониста Кривошапова А. Н., который проинформировал присутствующих о составе ко-

миссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, о порядке проведения аукци-

она, о данных приватизируемого объекта и об участниках аукциона.

Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества утвержден

приказом департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска

от 10.06.2010 № 616-од (в редакции приказа департамента земельных и имущественных отношений

мэрии города Новосибирска от 18.01.2013 № 17-од).

УЧАСТНИКИ АУКЦИОНА:

1. Сигитов Константин Эдуардович.

Задаток в сумме 868000,0 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 13.03.2013.

2. Харченко Галина Андреевна.

Задаток в сумме 868000,0 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 13.03.2013.

Далее в ходе торгов участники аукциона предложили следующие суммы:

Предложение покупки по начальной стоимости приняли оба участника. Следующее предложе-

ние с учетом шага торгов принято ни одним из участников не было. В связи с чем, члены комиссии по

проведению торгов единогласно приняли решение о признании аукциона несостоявшимся.

Оплаченные участниками задатки подлежат возврату в течение пяти календарных дней.

Подписи членов комиссии:

_______________ Г. Н. Капустина _______________ А. Н. Кривошапов / Ю. А. Волкова

_______________ А. В. Усов _______________ И. Г. Иванушкина / М. В. Воронько

_______________ А. А. Андреев _______________ Ю. Г. Харитонова / А. Н. Мичурина

_______________ А. Н. Манцуров _______________ А. Н. Позднякова / И. М. Пинчукова

_______________ Е. С. Яковенко